( r_L

Of1F’

MUNICÍPIO DE TOMAR
Divisão de Gestão do Território

EDITAL N° 105/20 14

Anabela Gaspar de Freitas, Presidente da Câmara Municipal de Tomar:----—------

---De acordo com o disposto no n° 1 do artigo 74° do Regime Jurídico dos Instrumentos

de Gestão Territorial, torna público o teor da deliberação camarária aprovada por

unanimidade em quatro de agosto de dois mil e catorze, referente ao Plano de

Pormenor de S. Pedro.

—----—------ — —------ —----—

---1. Denunciar o contrato celebrado com a empresa - Percurso - Arquitetura,

Desenho e Planeamento, CRL; — —------------

---2. Mandar liquidar o valor de 10.165,00€ acrescido de IVA, correspondente a 20% do

valor contratualizado —II fase. —------------ —

---Para constar e para os devidos efeitos é fixado o presente Aviso nos lugares públicos

do costume e publicado em Diário da República, num jornal de âmbito nacional e

local e ainda no site oficial da Câmara Municipal de Tomar em www.cm-tomar.pt.

Município de Tomar, 13 de outubro de 2014.

A Presidente da Câmara

L

Anabela Gaspar de Freitas